FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

VISTA

ACCERTATA

RILEVATA

00198 ROMA — VIA GREGORIO ALLEGRI, 14
CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI

DELIBERAZIONE N. 2/PS 2015 - 2016

IL PRESIDENTE
della Commissione Procuratori Sportivi;

la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi,
formulata dai signori: Amerini Daniele, Antonucci Giovanni,
Barbani Barbara, Bega Davide, Belloni Carlo Alberto, Bia
Giovanni, Branchini Francesco, Branchini Giacomo M.U.,
Branchini Giovanni, Buongiovanni Vincenzo, Busardo Paolo,
Calima Fiorangelo, Cavadini Filippo, Cavalleri Carlo, Cavigli
Riccardo, Contratto Renzo, Cordoba Ivan R., Corsi Alessandro,
Corsi Leonardo, Dell’Aglio Antonio, Dell’Orzo Pietro, De Marchi
Marco Antonio, De Santis Lorenzo, Durante Domenico, Fanizza
Davide, Fulco Andrea, Galli Giuseppe, Ghavidel Ali, Ingraffia
Filippo B.M., lodice Salvatore, Italiani Massimo, Lippi Davide,
Lucci Alessandro, Marino Gianluca, Mavaro Filippo, Montaruli
Massimo, Mucciolo Luigi, Pace Stefano Paolillo Dario, Paolillo
Gaetano, Pelosi Alessio, Piraino Daniele, Pocetta Giampiero,
Randazzo Ernesto, Rava Giovanni, Rossi Ademar, Salvini
Stefano, Savino Gabriele, Sommella Marco, Tateo Giovanni,
Torchia Davide, Tubaldo Gabriele, Turco Roberto, Vigorelli
Claudio, Visan Robert Viorel, Vitali Gianni;

la regolaritda della documentazione prodotta e del versamento
effettuato in conformita a quanto previsto dalla vigente
normativa,

I'urgenza di ratificare l'iscrizione al registro per consentire ai
richiedenti di svolgere I'attivita di Procuratore Sportivo;



DELIBERA

I"iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;

Amerini Daniele
Antonucci Giovanni
Barbani Barbara
Bega Davide

Belloni C.Alberto
Bia Giovanni
Branchini Francesco

Branchini Giacomo U.M.

Branchini Giovanni

Buongiovanni Vincenzo

Busardo Paolo
Calima Fiorangelo
Cavadini Filippo
Cavalleri Carlo
Cavigli Riccardo
Contratto Renzo

Cordoba Ivan Ramiro

Corsi Alessandro
Corsi Leonardo
Dell’Aglio Antonio
Dell’Orzo Pietro
De Marchi Marco A.
De Santis Lorenzo
Durante Domenico
Fanizza Davide
Fulco Andrea

Galli Giuseppe
Ghavidel Ali
Ingraffia Filippo B.M.
lodice Salvatore
Italiani Massimo
Lippi Davide

Lucci Alessandro
Marino Gianluca
Mavaro Filippo
Montaruli Massimo
Mucciolo Luigi
Pace Stefano
Paolillo Dario
Paolillo Gaetano
Pelosi Alessio
Piraino Daniele
Pocetta Giampiero
Randazzo Ernesto
Rava Giovanni

nato a Firenze il 03/08/1974
nato a Grottaglie il 23/03/1981
nata a Prato il 17/01/1973

nato a S.San Giovanni il 10/03/1965
nato a Milano il 15/09/1987
nato a Parma il 24/10/1968

nato a Milano il 08/02/1978
nato a Milano il 04/10/1983
nato a Bergamo il 13/08/1956
nato a Salerno il 10/05/1975
nato a Como il 05/12/1975

nato a Cantu il 18/12/1979

nato a Como il 16/10/1968

nato a Brescia il 13/07/1981
nato a Firenze il 13/11/1981
nato a Borgaro T.se il 05/12/1959
nato a Medellin il 11/08/1976
nato a Siena il 26/01/1977

nato a Firenze il 23/04/1973
nato a Taranto il 30/07/1966
nato a Monreale il 13/02/1980
nato a Milano il 08/09/1966
nato a Firenze il 23/07/1980
nato a Torino il 08/02/1961
nato a Milano il 08/01/1970
nato a Giaveno il 13/02/1985
nato a Napoli il 03/02/1958

nato a Bandar Anzar il 26/09/1978
nato a Milano il 15/09/1969
nato a Napoli il 15/02/1978

nato a Udine il 30/05/1973

nato a Genova il 09/08/1977
nato a Roma il 17/07/1965

nato a Roma il 25/09/1969

nato a Trescore B. il 16/02/1983
nato a Corato il 09/12/1971
nato a Nocera Inf. Il 02/04/1958
nato a Roma il 02/09/1974

nato a Varese il 11/01/1990
nato a Barletta il 08/04/1957
nato a Roma il 19/03/1992

nato a Luanshya il 02/10/1972
nato a Roma il 25/05/1965

nato a Caltagirone il 12/03/1964
nato a Pordenone il 07/07/1970

N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.
N.id.

0188
0180
0172
0181
0156
0187
0164
0162
0163
0155
0189
0190
0173
0169
0159
0191
0192
0166
0193
0168
0182
0183
0194
0207
0195
0203
0196
0165
0197
0154
0206
0176
0178
0161
0167
0170
0160
0198
0199
0200
0205
0201
0177
0204
0179



Rossi Ademar nato a Roma il 11/01/1985 N.id. 0157

Salvini Stefano nato a Genova il 11/01/1978 N.id. 0208
Savino Gabriele nato a Vercelli il 06/02/1960 N.id. 0184
Sommella Marco nato a Napoli il 18/01/1977 N.id. 0174
Tateo Giovanni nato a Brindisi il 05/11/1969 N.id. 0153
Torchia Davide nato a Roma il 31/12/1959 N.id. 0158
Tubaldo Gabriele nato a Assis il 30/01/1953 N.id. 0175
Turco Roberto nato a Termoli il 29/11/1970 N.id. 0185
Vigorelli Claudio nato a Milano il 15/03/1963 N.id. 0171
Visan Robert V. nato a Bucarest il 09/06/1977 N.id. 0186
Vitali Gianni nato a Monza il 21/12/1976 N.id. 0202

La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verra sottoposta
alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi per la necessaria
ratifica.

Roma 6 luglio 2015

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Pier Giorgio Sciascia Ottorino Giugni



