

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14
CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI

DELIBERAZIONE N. 2/PS 2015 - 2016

IL PRESIDENTE
della Commissione Procuratori Sportivi;

- VISTA** la richiesta d'iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, formulata dai signori: Amerini Daniele, Antonucci Giovanni, Barbani Barbara, Bega Davide, Belloni Carlo Alberto, Bia Giovanni, Branchini Francesco, Branchini Giacomo M.U., Branchini Giovanni, Buongiovanni Vincenzo, Busardò Paolo, Calimà Fiorangelo, Cavadini Filippo, Cavalleri Carlo, Cavigli Riccardo, Contratto Renzo, Cordoba Ivan R., Corsi Alessandro, Corsi Leonardo, Dell'Aglio Antonio, Dell'Orzo Pietro, De Marchi Marco Antonio, De Santis Lorenzo, Durante Domenico, Fanizza Davide, Fulco Andrea, Galli Giuseppe, Ghavidel Ali, Ingraffia Filippo B.M., Iodice Salvatore, Italiani Massimo, Lippi Davide, Lucci Alessandro, Marino Gianluca, Mavarro Filippo, Montaruli Massimo, Mucciolo Luigi, Pace Stefano Paolillo Dario, Paolillo Gaetano, Pelosi Alessio, Piraino Daniele, Pocetta Giampiero, Randazzo Ernesto, Rava Giovanni, Rossi Ademar, Salvini Stefano, Savino Gabriele, Sommella Marco, Tateo Giovanni, Torchia Davide, Tubaldo Gabriele, Turco Roberto, Vigorelli Claudio, Visan Robert Viorel, Vitali Gianni;
- ACCERTATA** la regolarità della documentazione prodotta e del versamento effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa;
- RILEVATA** l'urgenza di ratificare l'iscrizione al registro per consentire ai richiedenti di svolgere l'attività di Procuratore Sportivo;

DELIBERA

I'iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;

Amerini Daniele	nato a Firenze il 03/08/1974	N.id. 0188
Antonucci Giovanni	nato a Grottaglie il 23/03/1981	N.id. 0180
Barbani Barbara	nata a Prato il 17/01/1973	N.id. 0172
Bega Davide	nato a S.San Giovanni il 10/03/1965	N.id. 0181
Belloni C.Alberto	nato a Milano il 15/09/1987	N.id. 0156
Bia Giovanni	nato a Parma il 24/10/1968	N.id. 0187
Branchini Francesco	nato a Milano il 08/02/1978	N.id. 0164
Branchini Giacomo U.M.	nato a Milano il 04/10/1983	N.id. 0162
Branchini Giovanni	nato a Bergamo il 13/08/1956	N.id. 0163
Buongiovanni Vincenzo	nato a Salerno il 10/05/1975	N.id. 0155
Busardò Paolo	nato a Como il 05/12/1975	N.id. 0189
Calimà Fiorangelo	nato a Cantù il 18/12/1979	N.id. 0190
Cavadini Filippo	nato a Como il 16/10/1968	N.id. 0173
Cavalleri Carlo	nato a Brescia il 13/07/1981	N.id. 0169
Cavigli Riccardo	nato a Firenze il 13/11/1981	N.id. 0159
Contratto Renzo	nato a Borgaro T.se il 05/12/1959	N.id. 0191
Cordoba Ivan Ramiro	nato a Medellin il 11/08/1976	N.id. 0192
Corsi Alessandro	nato a Siena il 26/01/1977	N.id. 0166
Corsi Leonardo	nato a Firenze il 23/04/1973	N.id. 0193
Dell'Aglio Antonio	nato a Taranto il 30/07/1966	N.id. 0168
Dell'Orzo Pietro	nato a Monreale il 13/02/1980	N.id. 0182
De Marchi Marco A.	nato a Milano il 08/09/1966	N.id. 0183
De Santis Lorenzo	nato a Firenze il 23/07/1980	N.id. 0194
Durante Domenico	nato a Torino il 08/02/1961	N.id. 0207
Fanizza Davide	nato a Milano il 08/01/1970	N.id. 0195
Fulco Andrea	nato a Giaveno il 13/02/1985	N.id. 0203
Galli Giuseppe	nato a Napoli il 03/02/1958	N.id. 0196
Ghavidel Ali	nato a Bandar Anzar il 26/09/1978	N.id. 0165
Ingrafia Filippo B.M.	nato a Milano il 15/09/1969	N.id. 0197
Iodice Salvatore	nato a Napoli il 15/02/1978	N.id. 0154
Italiani Massimo	nato a Udine il 30/05/1973	N.id. 0206
Lippi Davide	nato a Genova il 09/08/1977	N.id. 0176
Lucci Alessandro	nato a Roma il 17/07/1965	N.id. 0178
Marino Gianluca	nato a Roma il 25/09/1969	N.id. 0161
Mavarro Filippo	nato a Trescore B. il 16/02/1983	N.id. 0167
Montaruli Massimo	nato a Corato il 09/12/1971	N.id. 0170
Mucciolo Luigi	nato a Nocera Inf. Il 02/04/1958	N.id. 0160
Pace Stefano	nato a Roma il 02/09/1974	N.id. 0198
Paolillo Dario	nato a Varese il 11/01/1990	N.id. 0199
Paolillo Gaetano	nato a Barletta il 08/04/1957	N.id. 0200
Pelosi Alessio	nato a Roma il 19/03/1992	N.id. 0205
Piraino Daniele	nato a Luanshya il 02/10/1972	N.id. 0201
Pocetta Giampiero	nato a Roma il 25/05/1965	N.id. 0177
Randazzo Ernesto	nato a Caltagirone il 12/03/1964	N.id. 0204
Rava Giovanni	nato a Pordenone il 07/07/1970	N.id. 0179

Rossi Ademar	nato a Roma il 11/01/1985	N.id. 0157
Salvini Stefano	nato a Genova il 11/01/1978	N.id. 0208
Savino Gabriele	nato a Vercelli il 06/02/1960	N.id. 0184
Sommella Marco	nato a Napoli il 18/01/1977	N.id. 0174
Tateo Giovanni	nato a Brindisi il 05/11/1969	N.id. 0153
Torchia Davide	nato a Roma il 31/12/1959	N.id. 0158
Tubaldo Gabriele	nato a Assis il 30/01/1953	N.id. 0175
Turco Roberto	nato a Termoli il 29/11/1970	N.id. 0185
Vigorelli Claudio	nato a Milano il 15/03/1963	N.id. 0171
Visan Robert V.	nato a Bucarest il 09/06/1977	N.id. 0186
Vitali Gianni	nato a Monza il 21/12/1976	N.id. 0202

La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi per la necessaria ratifica.

Roma 6 luglio 2015

IL SEGRETARIO
Pier Giorgio Sciascia

IL PRESIDENTE
Ottorino Giugni